AP721481-10 Brulen Nordic-Walking-Stöcke
2-tlg. Nordic-Walking-Set mit Aluminium-Stöcken,
ergonomischen Griffen, Handgelenkschlaufen und Anti-Shock-
System. Verpackt ist das Set in einer Tragetasche zusammen
mit den Schnee-Aufsätzen.
Produktinformation
Artikelnummer AP721481-10
Produktname Nordic-Walking-Stöcke
Beschreibung
2-tlg. Nordic-Walking-Set mit Aluminium-Stöcken, ergonomischen Griffen, Handgelenkschlaufen und Anti-
Shock-System. Verpackt ist das Set in einer Tragetasche zusammen mit den Schnee-Aufsätzen.
Farbe(n) schwarz
Maße 1350 mm
Material(ien) Aluminium
Produkteinzelgewicht 610 g
Ursprungsland CN
Tarifnummer 6602000090
EAN Code 5996425353430
Produktspezifische Details
Verpackungsdetails
Menge 20 Stk.
Bruttogewicht 14.5 kg
Nettogewicht 12.2 kg
Maße Exportkarton 67 x 36 x 22 cm
Kubage 0.05306 m3
Druckinformation
Position:
V. Tasche/Beutel
Technologie:
TD
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
80mm x 300mm
Position:
V. Tasche/Beutel
Technologie:
DTD
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
80mm x 300mm
Position:
IV. Gurt 2
Technologie:
TD
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
45mm x 15mm
Position:
IV. Gurt 2
Technologie:
DTD
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
45mm x 15mm
Position:
III. Gurt 1
Technologie:
TD
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
45mm x 15mm
Position:
III. Gurt 1
Technologie:
DTD
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
45mm x 15mm
Andere Farben
1/2
Position:
II. Stab 2
Technologie:
E3
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
70mm x 10mm
Position:
I. Stab 1
Technologie:
E3
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
70mm x 10mm
2/2